
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 04.12.2012 №827 «Об 
утверждении перечня  организаций  для лиц, которым назначено  административное 

наказание  в виде обязательных работ» (в редакции от 25.06.2014 №504, от 13.10.2015 
№704, от 17.11.2017 №840, от 09.02.2018 №74, от 09.07.2025 №445) 

 
 

В соответствии со статьей 3.2, частью 2 статьи 32.13 Кодекса об 
административных правонарушениях Российской Федерации, на основании протокола 
совещания по рассмотрению вопросов организации обязательных работ от 12.10.2012, 
ходатайства организаций городского округа Стрежевой, в целях создания необходимых 
условий на территории городского округа Стрежевой для исполнения наказаний лицам, 
которым назначено административное наказание в виде обязательных работ 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Перечень организаций для лиц, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ, согласованный с Отделом 
судебных приставов по городу Стрежевому Управления Федеральной службы 
судебных приставов России по Томской области, согласно приложению 1. 

2. Утвердить виды обязательных работ для лиц, которым назначено 
административное наказание в виде обязательных работ, согласованные с Отделом 
судебных приставов по городу Стрежевому Управления Федеральной службы 
судебных приставов России по Томской области, согласно приложению 2.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 
Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 
 



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 04.12.2012 № 827 
(в редакции от 25.06.2014 №504, от 
13.10.2015 № 704, от 17.11.2017 
№840, от 09.02.2018 №74, от 
09.07.2025 №445) 

 
Перечень организаций для лиц, 

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ. 
 

№ 
п/п 

Наименование организации Адрес, телефон 

1 
Индивидуальный предприниматель 
Аббасов Исмаил Ахадович 

636783, г.Стрежевой, ул. Викулова, 
д. 1, стр. 4, 8(913)800-5551 

2 
Индивидуальный предприниматель 
Вершинина Наталия Васильевна 
(Ритуальная служба «Вечная память») 

636782, г.Стрежевой, 3 мкр., д.306, 
цокольный этаж, 8(913)849-1778 

3 
Индивидуальный предприниматель 
Газдалиева Эльвира Альфировна 
(Ателье «Стрекоза») 

636785, г.Стрежевой, 4 мкр., д.406, 
8(913)106-5454 

4 
Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Культурно-
молодежный комплекс» 

636780, г.Стрежевой, 
пл.Нефтяников, д.2, 8(38259)5-04-68 

5 
Муниципальное бюджетное 
учреждение «Физкультурно-
спортивный комплекс» 

636782, г.Стрежевой, 
ул.Строителей, д.4, 8(38259)3-88-00 

6 

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств» городского округа 
Стрежевой 

636780, г.Стрежевой, ул.Ермакова, 
д.45, 8(38259)5-24-74 

7 

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Спортивная школа» 
городского округа Стрежевой 

636780, г.Стрежевой, 2 мкр., д.209а, 
8(38259)5-19-74 

8 

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад городского округа 
Стрежевой» 

636780, г. Стрежевой, 3ГГ мкр., д.25, 
8(38259)5-07-10 

9 

Муниципальное казенное учреждение 
«Управление культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации 
городского округа Стрежевой» 

636780, г.Стрежевой, ул. Ермакова, 
д.46, 8(38259)3-89-82 

10 

Муниципальное казённое учреждение 
Управление образования 
Администрации городского округа 
Стрежевой 

636780, г.Стрежевой, 
ул.Коммунальная, д.1/1, 8(38259)5-
58-04 

11 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

636780, г.Стрежевой, ул. Н. Мержи, 
д.1, 8(382595)-09-83 

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html


«Гимназия № 1 городского округа 
Стрежевой» 

12 

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 2 городского 
округа Стрежевой» 

636780, г.Стрежевой, 2 мкр., д.242, 
8(38259)5-40-96 

13 

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 3 городского 
округа Стрежевой» 

636782, г.Стрежевой, 3 мкр., д.324, 
8(38259)5-44-80 

14 

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 4 городского 
округа Стрежевой с углубленным 
изучением отдельных предметов» 

636785, г.Стрежевой, 4 мкр., д.458, 
8(38259) 5-76-32 

15 

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 6 городского округа 
Стрежевой» 

636783, г.Стрежевой, ул.Викулова, 
д.1, 8(38259) 5-72-99 

16 

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 7 городского 
округа Стрежевой с углубленным 
изучением отдельных предметов» 

636785, г.Стрежевой, 
ул.Коммунальная, д.1, 8(38259) 5-57-
99 

17 

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) школа 
городского округа Стрежевой» 

636783, г.Стрежевой, ул.Викулова, 
д.1/2, 8(38259)5-73-07, 8(38259)5-73-
34 

18 

Областное государственное 
автономное учреждение 
здравоохранения «Стрежевская 
городская больница» 

636782, г.Стрежевой, ул. 
Строителей, д.1, 8(38259)5-38-28 

19 
Общество с ограниченной 
ответственностью «Курсор» 

636780, г.Стрежевой, 3ГГ мкр., д. 65, 
цокольный этаж, 8(913)858-4793 

20 
Общество с ограниченной 
ответственностью «Регион-Сервис» 

636785, г.Стрежевой, 4 мкр., д.403, 
цокольный этаж, 8(38259)5-24-55 

21 
Стрежевской филиал публичного 
акционерного общества 
«Томскпромстройбанк» 

636780, г.Стрежевой, ул. Ермакова, 
д.1, 8(38259)5-05-43 

22 
Товарищество собственников жилья 
«Дом № 401» 

636785, г.Стрежевой, 4 мкр., д.412, 1 
этаж, 8(38259) 3-28-99 

23 
Товарищество собственников жилья 
«Дом № 412» 

636785, г.Стрежевой, 4 мкр., д.412, 1 
этаж, 8(38259) 3-28-99 

24 
Товарищество собственников жилья 
«Дом № 426» 

636785, г.Стрежевой, 4 мкр., д.416, 
цокольный этаж, 8(38259) 3-17-84 

25 
Товарищество собственников жилья 
«Наш дом» 

636785, г.Стрежевой, 4 мкр., д.409, 
цокольный этаж, 8(38259) 5-24-55 

26 
Товарищество собственников 
недвижимости «Кедровый» 

636785, г.Стрежевой, 4 мкр., д.412, 1 
этаж, 8(38259) 3-28-99 

 
 



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 04.12.2012 № 827 
(в редакции от 25.06.2014 №504, от 
13.10.2015 № 704, от 09.07.2025 
№445) 

 
Виды обязательных работ для лиц,  

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ 
 

№ 
п/п 

Наименование работ 

1 Озеленение и благоустройство территорий организаций 

2 
Уборка территорий, прилегающих к зданиям и сооружениям, в том 
числе от снега в зимний период 

3 Уборка несанкционированных свалок 

4 
Иные общественно полезные работы, не требующие предварительной 
и профессиональной подготовки определяемые организациями, в 
которых осужденные отбывают обязательные работы 

 
 

 


